
UCHWAŁA NR VII/61/2015 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pabianice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się co 

następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się Wójta Gminy Pabianice do prowadzenia rozmów z Miastem Łódź, Skarbem 

Państwa, w imieniu którego występuje Starosta Pabianicki oraz Lasami Państwowymi – 

Nadleśnictwem Grotniki w sprawie nabycia przez Gminę Pabianice własności bądź w zarząd 

nieruchomości, na których urządzona jest droga wewnętrzna Okołowicka. 

2. Mapa określająca przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 




	uchwala2015nr061.pdf (p.1)
	uchwala2015nr061z1.pdf (p.2)

